

## אבן פינה לפרוייקט סלמון בעמק המעינות



אינוואלי מרכז החדשנות בעמק קם במטרה ליצור Ecosystem אזורי של חדשנות בחקלאות ובתעשייה ולפתח מנועי צמיחה חדשניים למפעלים, לחקלאות, לגופים עסקיים וחברות הזנק חדשות בעמק ומחוצה לו. הוא מתמקד בתחומי המו"פ שמאפיינים את עמק המעינות כגון: חקלאות, חקלאות מים, אקלים ותחומי תעשייה הקיימים באזור.

מצוקת ענף המדגה בשנים האחרונות הביאה את אנשי המקצוע באזור לחפש חלופות וזני דגים שונים. עם הגידול בצריכת דגי הסלמון בישראל עלה הרעיון לנסות ולגדל את הדג בישראל, סלמון שהוא כולו כחול לבן. לאחר למידת הנושא הוחלט לגדל בעמק את הסלמון תוך התאמה ומתן תנאים המתאימים לגידול מיטבי של הדג. לפרוייקט המיוחד שותפים: קיבוץ שדה אליהו, קבוצת שאן, מפעלי עמק הירדן, קק"ל, משרד החקלאות, ועוד.

אתמול הונחה אבן הפינה לפרוייקט בקיבוץ שדה אליהו בנוכחות נציגי כל הגופים השותפים. תוצאות הפיילוט של הפרוייקט המיוחד צפויות להתקבל בעוד כשלוש שנים, והשותפים כולם מאמינים כי הצלחתו של הפרוייקט תהיה פריצת דרך משמעותית להתחדשות המדגה ולאזור כולו.

## חונכת משרדי אינוואלי

השבוע נחנכו גם משרדי אינוואלי הנמצאים בחצר המועצה וקבוצת שאן. עם הקמתו שכן מרכז החדשנות בספרינג וואלי במעוז חיים, אולם ככל שחלף הזמן והמרכז התרחב בעשייה ובכח אדם, הוחלט להעבירו ולשפץ משרדים מותאמים לפעילות ולעבודה. במרחב החדש שלל פעילויות של מרכז החדשנות אינוואלי ומרכז התעסוקה ופיתוח יזמות - מעברים מעיינות כנרת.

## משקיעים בחינוך

השבוע זכינו לביקורו של פארס טוויל, סמנכ"ל ומנהל מינהל פיתוח במשרד החינוך. פארס ואנשי צוותו ביקרו בבית ספר שק"ד יסודי שהתחדש כולו, ובבית הספר שקד דרכא. בהמשך הגיעו לבית ספר דרור אשר נמצא בתהליכים סופיים של בינוי ולבית ספר רימון בו יש צורך בשיפוץ מקיף ובניית כיתות נוספות. האורחים התרשמו מקצב הבינוי, מהאיכות, ומהעבודה החינוכית שנעשית בבתי הספר, ובמרחבי הלמידה היפהפיים אשר נבנו בהם, והבטיחו להמשיך ולתמוך בהמשך הבנייה והפיתוח הנדרשים עקב הצמיחה המואצת בעמק והגידול במספר התלמידים מדי שנה.

## מתרגלים רע"ד



ביום שלישי תרגלו חברי וחברות ניר דוד תרגיל המדמה רעידת אדמה. בתרגיל שהוא חלק מתהליך ארוך ומקצועי של הישוב להערכות בחירום - הופעלו צוות החירום היישובי, שכלל את מרכז ההפעלה, צוות חילוץ מהריסות יישובי, צוות הרפואה של הישוב, והקהילה כולה. כחלק מהתרגיל נבנה אתר המדמה מבנה שקרס שבו תורגל צוות החילוץ של הישוב. החיבור של הקהילה לתרגיל אשר לוהו על ידי נציגי פיקוד העורף והמועצה, נעשה בין השאר באמצעות אירוע תרבותי חוויתי שכלל דוכני מזון, הפעלה לילדים ומופע מוסיקלי.

# ר"ם (ג'וי) אראם האוצה

## יוצרות מחול



ביום חמישי האחרון התקיים המופע "יוצרות במחול" בו הציגו בנות מגמת המחול את עבודותיהן האישיות. מגמת המחול היא תוצר שיתופי פעולה בין המרכז למחול ובין בתי הספר גאון הירדן ושק"ד דרכא.

בשני המופעים הציגו התלמידות את העבודות בפני בני ובנות שכבותיהן ובערב מול הוריהן, חברים וקהל אוהב מחול. הערב מהוה אירוע מרגש המסכם 7 חודשים של חקר ויצירה, בהם הושקעו זמן, מחשבה, עבודה קשה בסטודיו, חקר תיאורטי, כתיבה וכשרון. נושאי העבודות הם חלק מסדר היום של בני הנוער ובכלל, אלו הם נושאים המעוררים אותנו כבני אדם וכחברה למחשבה: מערכות יחסים, חיבור בין קודש לחול (ובין תפילה למחול), הטרדה/פגיעה מינית, התמודדות בין איזון לחוסר איזון ועוד. תודה גדולה לצוות המרכז למחול ולמורות שמלוות את הבנות ומכינות אותן לבחינת הבגרות שהתקיימה השבוע.

## פעמונים

ארגון פעמונים פועל למציאות בה משפחות בישראל מנהלות את כלכלת הבית באופן מאוזן, נבון ואחראי, ושואף ליצור מציאות אשר תסייע בבניית חוסן כלכלי-חברתי. הארגון מעניק יעוץ פיננסי לכל המעוניין, ומספק ידע, כלים והרגלים נכונים. שיתוף הפעולה של ארגון פעמונים עם תנועת הקיבוץ הדתי בפרויקט "פעמונים בקהילה" בעמק המעיינות, צובר תאוצה, והביא לבניית תשתית לפעילות רב מערכתית באזור בשיתוף ארגון כיסופים מבית שאן, מעברים מעיינות כנרת, המחלקה לשירותים חברתיים במוא"ז עמק המעיינות, בי"ס שק"ד ומזכירות יישובי העמק. בשבוע שעבר הסתיים קורס מלווים ראשון בו לקחו חלק 12 מלווים חדשים מבית שאן ומישובי העמק וכולם כבר משולבים לסייע למשפחות בקהילת בית שאן - עמק המעיינות.

## שומרים על הסביבה

הקרן לשמירת הניקיון של המשרד להגנת הסביבה מעוניינת לעודד את השימוש בכלים רב פעמיים ולסייע בפעילות הסברתית בנושא. בשל כך נרכשו וחולקו לאחרונה ברוב גני הילדים במועצה מדיחי כלים. בנוסף, כל גן קיבל כלים רב פעמיים וערכת תפעול. צוותי הגנים יעברו הדרכה בנושא של עידוד לשימוש ברב פעמי, קיימות וסיוע בשמירה על איכות הסביבה.

## פסח בעמק המעיינות

חוו"מ פסח בעמק הולך להיות עתיר פעילויות בכל אתרי התיירות וביזמויות הקטנות בישובים. פעילויות לכל המשפחה באתרים הגדולים, סדנאות שונות אצל היזמים ושלל פריחות בכל רחבי העמק. פסח מבשר במידה רבה את סיומו של האביב בעמק ובעיקר את סיומן של הפריחות ואת תחילתו של הקיץ. מזמנים לטייל בעמק ובאזור ולהנות משלל האטרקציות [הפעילויות](#) <<

שבת שלום,  
יורם קרין,  
ראש המועצה

